Edição nº 289/2024 Recife - PE, quarta-feira, 11 de dezembro de 2024

131

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de alteração da Unidade Judiciária mantida a Magistrada, a pedido, no Plantão Judiciário do 1º Grau –
Interior , conforme e-mail recebido em 10/12/2024, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

NAZARÉ DA MATA
Área de Abrangência: Aliança, Buenos Aires, Camutanga, Carpina, Condado, Ferreiros, Goiana,

Itambé, Itaquitinga, Lagoa do Carro, Lagoa de Itaenga, Macaparana,
Paudalho, Timbaúba, Tracunhaém e Vicência.

DATA SEDE MAGISTRADO(A)

14/12/2024 Nazaré da Mata
Exma. Dra. Lina Marie Cabral

Vara Única da Comarca de Itaquitinga
<e-mail: vunica.itaquitinga@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 10 de dezembro de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA DATA DE 10/12/2024, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):

Requerimento (Processo SEI nº 00045854-94.2024.8.17.8017) – Exma. Dra . Izabel de Souza Oliveira – ref. Ind./férias: “ À Assessoria
Técnica Presidencial.”

Requerimento (Processo SEI nº 00000828-24.2024.8.17.8017) – Exma. Dra . Luciana Dambroski Cavalcanti – ref. Anotação tempo serviço:
“ À Diretoria Geral, com a certidão de tempo de serviço em anexo e as informações prestadas.”

Requerimento (Processo SEI nº 00043423-06.2024.8.17.8017) – Exmo. Dr . Ricardo Miranda Barbosa – ref. Ind./Licença-prêmio: “ Ao Ilmo.
Diretor Geral informando a publicidade da decisão presidencial, oportunidade em que solicito disponibilidade/implementação.”

Requerimento (Processo SEI nº 00045093-23.2024.8.17.8017) – Exmo. Dr . Lucas do Monte Silva – ref. Ind./Licença-prêmio: “ Ao Núcleo
de Movimentação de Magistrados de 1ª Entrância para completar a informação quanto às acumulações (id. 2914281), seguidamente à Diretoria
Geral.”

Requerimento (Processo SEI nº 00044692-91.2024.8.17.8017) – Exma. Dra . Roberta V. Franco R. Nogueira – ref. Ind./Férias: “ À Assessoria
Técnica Presidencial.”

Recife, 10 de dezembro de 2024

Bel . CARLOS GONÇALVES DA SILVA

Secretário Judiciário